
Uchwała Nr XLVI/480/21

Rady Miasta Piły

z dnia 27 lipca 2021 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Piła

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.

poz.  713  z  późn.  zm.)  oraz  art.  32  ust.  1  i  4  ustawy  Prawo  oświatowe  z  dnia  14  grudnia  2016  r.

(Dz. U. z 2021 r.  poz.  1082),  po  uzyskaniu  pozytywnej  opinii  Wielkopolskiego  Kuratora  Oświaty,  Rada

Miasta Piły uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach

podstawowych prowadzonych przez Gminę Piła zgodnie z treścią załączników:

1) załącznik nr 1: Sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Piła;

2) załącznik nr 2: Sieć  oddziałów  przedszkolnych  zorganizowanych  w  publicznych

szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Piła.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 1 września 2021 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicząca

Rady Miasta Piły 

/-/ Maria Kubica



Uzasadnienie do

Uchwały Nr XLVI/480/21

Rady Miasta Piły

z dnia 27 lipca 2021 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Piła

Zgodnie z art. 32 ust.  1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) organ stanowiący gminy ustala sieć publicznych przedszkoli i

oddziałów  przedszkolnych  w szkołach  podstawowych,  dla  których  jest  organem

prowadzącym.  W przedłożonym projekcie  uchwały Rady Miasta  Piły,  tworzy się   sieć

publicznych  przedszkoli  jak  i  oddziałów  przedszkolnych,  która  będzie obowiązywała

od 1 września 2021 r. 

Określona sieć przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych

prowadzonych  przez  Gminę  Piła  zapewnia  wszystkim dzieciom  możliwość  spełniania

obowiązku  rocznego  przygotowania  przedszkolnego  w  jednostkach   położonych

w odległości nie przekraczającej 3 km od miejsca zamieszkania dziecka. W przypadkach,

gdy warunek ten nie jest spełniony gmina zapewnia bezpłatny transport i opiekę w czasie

przewozu  dzieci.  Ustalona  niniejszą  uchwałą  sieć jest  optymalna  i zapewnia  dzieciom,

o których mowa w art.  31 ust.  1  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  -  Prawo oświatowe

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082),  zamieszkałym na obszarze gminy możliwość korzystania z

wychowania  przedszkolnego.  Dodatkowo  sieć  jest  wspierana  przez  przedszkola

niepubliczne.

Zgodnie z   art.  32 ust.  4  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  -  Prawo oświatowe

(Dz. U.  z  2021 r.  poz.  1082) projekt uchwały  był  opiniowany   przez  Wielkopolskiego

Kuratora  Oświaty  oraz  był  konsultowany  z  Gminną  Radą  Działalności  Pożytku

Publicznego Miasta Piły. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

w. z. PREZYDENTA MIASTA

            Krzysztof Szewc

         Zastępca Prezydenta



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XLVI/480/21
Rady Miasta Piły
z dnia 27 lipca 2021 r.
w sprawie ustalenia sieci publicznych 
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Piła

Sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Piła.

Lp.
Nazwa przedszkola Adres

1. Publiczne Przedszkole nr 1 w Pile ul. dr. Franciszka Witaszka 4  
64-920 Piła

2. Publiczne Przedszkole nr 2 w Pile ul. Roosevelta 38 A 
64-920 Piła

3. Publiczne Przedszkole nr 3 w Pile ul. Wincentego Pola 16
64-920 Piła

4. Publiczne Przedszkole nr 4 w Pile ul. Kusocińskiego 10 A
64-920 Piła

5.
Publiczne Przedszkole nr 5

im. Niezapominajki w Pile
ul. Konopnickiej 7

64-920 Piła

6.
Publiczne Przedszkole nr 6

im. Jasia i Małgosi w Pile
ul. Żeleńskiego 15

64-920 Piła

7. Publiczne Przedszkole nr 11 w Pile ul. św. Jana Bosko 2
64-920 Piła

8. Publiczne Przedszkole nr 12 w Pile ul. Reja 11
64-920 Piła

9. Publiczne Przedszkole nr 13 w Pile ul. Kraszewskiego 2
64-920 Piła

10.
Publiczne Przedszkole nr 14

im. Wróbelka Elemelka w Pile
ul. Jana Brzechwy 10

64-920 Piła

11. Publiczne Przedszkole nr 15 w Pile ul. Grabowa 20
64-920 Piła

12.
Publiczne Przedszkole nr 16

im. Czerwonego Kapturka w Pile
aleja Powstańców Wielkopolskich 86A

64-920 Piła

13.
Publiczne Przedszkole nr 17

im. Krasnala Hałabały w Pile
ul. Śniadeckich 3 A

64-920 Piła

14.
Publiczne Przedszkole nr 18

im. Kubusia Puchatka w Pile
ul. Trentowskiego 3

64-920 Piła



15.
Publiczne Przedszkole nr 19

im. Misia Uszatka w Pile
ul. Królowej Jadwigi 20

64-920 Piła



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XLVI/480/21
Rady Miasta Piły
z dnia 27 lipca 2021 r.
w sprawie ustalenia sieci publicznych 
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Piła

Sieć  oddziałów  przedszkolnych  zorganizowanych  w  publicznych  szkołach

podstawowych prowadzonych przez Gminę Piłę.

Lp.
Nazwa szkoły Adres

1.
Szkoła Podstawowa nr 2

im. Olimpijczyków Polskich w Pile
ul. Roosevelta 12

64-920 Piła

2.
Szkoła Podstawowa nr 5 

im. Dzieci Polskich w Pile
aleja Niepodległości 18

64-920 Piła


